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MÅLUPPFYLLELSE  
STRATEGIWORKSHOP FÖR NORRLANDSTINGENS REGIONFÖRBUND 

Sigma ska bistå Norrlandstingens Regionförbund med att driva och facilitera 
en strategiworkshop. Efter genomförd workshop ska deltagarna ha formulerat 
strategiska fokusområden, skapat en gemensam målbild samt ett första 
utkast till en handlingsplan. 

Norrlandstingen har identifierat att samverkan är av-
görande för att nå en jämlik, tillgänglig och nära vård. 
En glesbygdsvård som möter Norrlandstingens hälso- 
och sjukvårdsutmaningar. Alla fyra regionerna måste 
ha samma modell, samma strategi att arbeta utifrån. 
Insikter, erfarenheter och verktyg måste nyttiggöras 
för att skapa de synergier som behövs för att fram-
gångsrikt möta glesbygdens medicinska utmaningar. 

För att uppnå långsiktigt goda och hållbara resultat, och 
etablera Norrland som världsledande i utvecklingen av 
framtidens vård och omsorg i glesbygd, har Rådet för 
vård och omsorg i glesbygd beslutat att ta fram en 
gemensam strategi för glesbygdsmedicin och en 
gemensam handlingsplan. Sigma har formulerat tre 
arbetspaket till en workshop som ligger till grund upp-
starten. Workshoppen kommer att hållas lunch till lunch 
med en arbetsdag emellan. Vi fokuserar inledningsvis 
på landstingen för att i ett senare skede också involvera 
kommunerna. 
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Arbetspaket – Dag 1 – Eftermiddag 
Nå samsyn kring hälso- och sjukvårdsdefinitioner 

Skapa gemensamma förutsättningar ur de ekonomiska, geo-
grafiska och demografiska utmaningar som Norrlandstingen delar 

Arbetspaket – Dag 2 – Förmiddag 
Likvärdig, patientcentrerad vård 

Ett fungerande ekosystem 

Attraktiv region, Norrlandstingens varumärke 

Arbetspaket – Dag 2 – Eftermiddag 
”Marknads”potentialen, Norrlandstingens varumärke 

Från utmaning till framgångsfaktor 

Nya produktionsmetoder, digitalisering, försörjning 

Testbed för andra regioner 

Vårdterapier 

Arbetspaket – Dag 3 – Förmiddag 
Framtagning av strategiska fokusområden 

Gap- och SWOT-analys 

Hypotes till aktivitetsplan
Strategiska perspektiv – Attraktiv region


